



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

---

## ACTA DE APERTURA

### LICITACION PRIVADA N° 21/17

#### CONFORME A LOS TERMINOS DEL

#### DECRETO N° 089/17

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTIOCHO días del mes de MARZO del año DOS MIL DIECISIETE, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Roberto GOETTE y el Secretario de Economía y Hacienda Dr Hernán JACOB.-

Se encuentran presente el Sr Néstor Fabián GAREIS, el Sr Daniel Fabián KRAFF, el Sr Ariel Carrizo en representación de NICOLAS MENDIETA, el Sr Maximiliano Sotelo en representación de LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA.-

Al iniciarse el acto se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados.

PRIMERO. Se realiza la apertura del sobre uno correspondiente a la firma MENDIETA NICOLAS BERNARDO CUIT: 20-29204452-7 que contiene a) Nota de solicitud de admisión b) Pliegos de Condiciones Particulares y Generales debidamente firmados en todas sus fojas. c) Recibo N° 2998 en concepto de pago de Pliego por la suma de \$ 500,00 s/ ticket N° 76691 d) Recibo N° 2999 en concepto de fondo de garantía por la suma de \$ 968,24 s/tickets N° 76690 e) Presenta Constancia de inscripción en AFIP f) No Presenta Certificado de libre deuda fiscal para proveedores del Estado de



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

---

ATER y g) Sobre dos cerrado conteniendo la propuesta y PEN DRIVE.-

PRESENTA MUESTRAS DE PRODUCTOS OFRECIDOS

SEGUNDO. Se realiza la apertura del sobre uno correspondiente a la firma

LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA CUIT 33-50404708-9 que contiene

a) Nota de solicitud de admisión y referencias comerciales b) Pliegos de

Condiciones Particulares y Generales debidamente firmados en todas sus

fojas. c) Recibo N° 3000 en concepto de pago de Pliego por la suma de \$

500,00 s/ ticket N° 76699 d) Documento sellado en concepto de fondo de

garantía por la suma de \$ 968,24 e) Presenta Certificado libre deuda fiscal

para proveedores del Estado de ATER f) Presenta Certificado fiscal para

contratar de AFIP y g) Sobre dos cerrado conteniendo la propuesta y CD.-

PRESENTA MUESTRA DE LOS PRODUCTOS OFRECIDOS.-

TERCERO. Se realiza la apertura del sobre uno correspondiente a la firma

GAREIS NESTOR FABIAN CUIT 20-21770796-0 que contiene a) Nota de

solicitud de admisión b) Pliegos de Condiciones Particulares y Generales

debidamente firmados en todas sus fojas. c) Recibo N° 2990 en concepto de

pago de Pliego por la suma de \$ 500,00 s/ ticket N° 167943 d) Recibo N°

2991 en concepto de fondo de garantía por la suma de \$ 968,23 s/tickets N°

353362 e) Presenta Acta compromiso con la Municipalidad, f) Presenta

Certificado de libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER g)

Presenta constancia de inscripción en AFIP y h) Sobre dos cerrado

conteniendo la propuesta y PEN DRIVE.- PRESENTA MUESTRA DE LOS

PRODUCTOS OFRECIDOS.-

CUARTO. Se realiza la apertura del sobre uno correspondiente a la firma

KRAFF DANIEL FABIAN CUIT 20-27003873-6 que contiene a) Nota de



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

---

solicitud de admisión b) Pliegos de Condiciones Particulares y Generales debidamente firmados en todas sus fojas. c) Recibo N° 2994 en concepto de pago de Pliego por la suma de \$ 500,00 s/ ticket N° 280905 d) Recibo N° 2995 en concepto de fondo de garantía por la suma de \$ 968,23 s/tickets N° 280904 e) Presenta Acta compromiso con la Municipalidad, f) Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER g) Presenta Certificado fiscal para contratar de AFIP y h) Sobre dos cerrado conteniendo la propuesta y CD.- No presenta muestra.-

QUINTO. Se realiza la apertura del sobre uno correspondiente a la firma DIAZ SERGIO DANIEL CUIT: 20-17907080-5 que contiene a) Nota de solicitud de admisión b) Pliegos de Condiciones Particulares y Generales debidamente firmados en todas sus fojas. c) Recibo N° 2985 en concepto de pago de Pliego por la suma de \$ 500,00 s/ ticket N° 280739 d) Recibo N° 2986 en concepto de fondo de garantía por la suma de \$ 968,23 s/tickets N° 280738 e) Presenta constancia de inscripción en AFIP f) Presenta constancia de inscripción en ATER g) Presenta Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER h) Presenta acta compromiso con la Municipalidad e i) Sobre dos cerrado conteniendo la propuesta y CD.- Presenta muestra de los productos cotizados.-

SEXTO. Se realiza la apertura del sobre uno correspondiente a la firma NUTRITOTAL SRL CUIT: 33-70712229-9 que contiene a) Nota de solicitud de admisión, referencias comerciales y bancarias b) Pliegos de Condiciones Particulares y Generales debidamente firmados en todas sus fojas. c) Recibo N° 2992 en concepto de pago de Pliego por la suma de \$ 500,00 s/ ticket N° 76678 d) Recibo N° 2993 en concepto de fondo de garantía por la suma de \$



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

968,23 s/tickets N° 76677 e) Presenta Acta compromiso con la Municipalidad y f) Sobre dos cerrado conteniendo la propuesta y CD.- Presenta muestra de los productos ofrecidos.-

Se pregunta a los presentes si hay alguna objeción a lo que se responde en forma negativa.-

Se procede a la apertura de los sobres conteniendo los montos de las ofertas y arrojando el siguiente resultado:

**PRIMERO:** Sobre dos de la Propuesta presentada por NICOLAS MENDIETA , cotizando:

ITEM	DESCRIPCIÓN	PRECIO	CANTIDAD	TOTAL
1	Bota PVC negra sin puntera acero L-39/ESCORPIO N°41	200,00	10	2000,00
2	Bota PVC negra sin puntera acero L-39/ESCORPIO N°42	200,00	15	3000,00
3	Bota PVC negra sin puntera acero L-39/ESCORPIO N°43	200,00	10	2000,00
4	Bota PVC negra con puntera acero L-39 N° 39	275,00	3	825,00
5	Bota PVC negra con puntera acero L-39 N° 40	275,00	9	2475,00
6	Bota PVC negra con puntera acero L-39 N° 41	275,00	10	2750,00
7	Bota PVC negra con puntera acero L-39 N° 42	275,00	15	4125,00
8	Bota PVC negra con puntera acero L-39 N° 43	275,00	20	5500,00
9	Bota PVC negra con puntera acero L-39 N° 44	275,00	5	1375,00
10	Bota PVC negra con puntera acero L-39 N° 45	275,00	3	825,00
11	Faja lumbar 6 ballenas reforzada TOPSAFE N°1	120,00	10	1200,00
12	Faja lumbar 6 ballenas reforzada TOPSAFE N°2	120,00	20	2400,00
13	Faja lumbar 6 ballenas reforzada TOPSAFE N°3	120,00	40	4800,00
14	Faja lumbar 6 ballenas reforzada TOPSAFE N°4	120,00	30	3600,00
15	Guante algodón moteado simple CELER	10,00	200	2000,00
16	Guante soldador rojo con hilo kevlar PAMPERO/LEMBU	150,00	30	4500,00
17	Guante nitrilo azul completo puño lona PAMPERO/STEELPRO	65,00	150	9750,00



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

18	Guante nitrilo azul completo puño elastico PAMPERO/STEELPRO	65,00	150	9750,00
19	Guante tejido con baño latex PAMPERO/LEMBU Texten	60,00	100	6000,00
20	Guante acrilo nitrilo verde PAMPERO/LEMBU (7-8-9-10-11)	40,00	180	7200,00
21	Guante vaqueta medio paseo amarillo	65,00	40	2600,00
22	Guante PVC rojo entelado 40cm TOYSA	79,00	10	790,00
23	Anteojos patilla regulable LIBUS modelo Argon	20,00	50	1000,00
24	Capa lluvia amarilla MAX TRACK (reflectivo en espalda)	180,00	25	4500,00
25	Traje lluvia amarilla MAX TRACK (reflectivo en espalda)	210,00	25	5250,00
26	Auditivo tipo copa baja atenuacion STEELPRO Samuray	80,00	20	1600,00
			<b>TOTAL</b>	<b>91815,00</b>

Son pesos: Noventa y un mil ochocientos quince.			
Entrega inmediata			
<b>ALTERNATIVA ITEM 25</b>			
Traje lluvia amarillo LEMBU (reflectivos en mangas y piernas)	275,00	25	6875,00

**SEGUNDO:** Sobre dos de la Propuesta presentada por LA AGRICOLA

REGIONAL COOP. LDTA cotizando:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD		\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	BOTA DE GOMA N 41	10	par	\$250,00	\$2.500,00
2	BOTA DE GOMA N 42	15	par	\$250,00	\$3.750,00
3	BOTA DE GOMA N 43	10	par	\$250,00	\$2.500,00
4	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO N 39	3	par	\$310,00	\$930,00
5	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO N 40	9	par	\$310,00	\$2.790,00
6	BOTA DE GOMA C/PUNTERA	10	par	\$310,00	\$3.100,00



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

	ACERO N 41				
7	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO N 42	15	par	\$310,00	\$4.650,00
8	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO N 43	20	par	\$310,00	\$6.200,00
9	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO N 44	5	par	\$310,00	\$1.550,00
10	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO N 45	3	par	\$310,00	\$930,00
11	FAJA LUMBAR N 1 PAMPERO	10	un.	\$209,00	\$2.090,00
12	FAJA LUMBAR N 2 PAMPERO	20	un.	\$209,00	\$4.180,00
13	FAJA LUMBAR N 3 PAMPERO	40	un.	\$209,00	\$8.360,00
14	FAJA LUMBAR N 4 PAMPERO	30	un.	\$209,00	\$6.270,00
15	GUANTE MOTEADO GUANTEX	200	par	\$9,75	\$1.950,00
16	GUANTE DESCARNE CORTO GUANTEX	30	par	\$47,60	\$1.428,00
17	GUANTE NITRILO AZUL PUÑO ELASTIZADO	150	par	\$67,50	\$10.125,00
18	GUANTE NITRILO AZUL PUÑO LONA	150	par	\$62,80	\$9.420,00
19	GUANTE TEJIDO BAÑO LATEX	100	par	\$43,70	\$4.370,00
20	GUANTE ACRILO NITRILO VERDE	180	par	\$38,65	\$6.957,00
21	GUANTE VAQUETA 1/2 PASEO GUANTEX	40	par	\$73,90	\$2.956,00
22	GUANTE PVC ENTELADO ROJO	10	par	\$66,60	\$666,00
23	ANTEOJO SEGURIDAD TRANS. LIBUS	50	un.	\$33,70	\$1.685,00
24	CAPA DE LLUVIA	25	un.	\$270,00	\$6.750,00
25	TRAJE PARA LLUVIA	25	un.	\$370,00	\$9.250,00
26	PROTECTOR AUDITIVO TIPO COPA LIBUS	20	un.	\$119,90	\$2.398,00
				<b>TOTAL</b>	<b>\$107.755,00</b>

**OBSERVACIONES: se adjuntan muestras de artículos.-**

Son pesos: ciento siete mil setecientos cincuenta y cinco con 00/100

**TERCERO:** Sobre dos de la Propuesta presentada por GAREIS NESTOR

FABIAN cotizando:

Ítem	Cantidad	Artículo	Precio	Unitario
<b>Total</b>				
1	10 pares	Botas de goma N°41 calfor	\$242.5.-	\$2.425.-
2	15 pares	Botas de goma N°42 “	\$242.50.-	\$3.637.5-
3	10 pares	Botas de goma N°43 “	\$242.50-	\$2.425.-
4	3 pares \$822.-	Botas de goma c/p acero N°39 calfor	\$274.-	



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

5	9 pares \$2.466.-	Botas de goma c/p acero N°40	“	\$274.-	
6	10 pares \$2.740.-	Botas de goma c/p acero N°41	“	\$274.-	
7	15 pares \$4.110.-	Botas de goma c/p acero N°42	“	\$274.-	
8	20 pares \$5.840.-	Botas de goma c/p acero N°43	“	\$274.-	
9	5 pares \$1.370.-	Botas de goma c/p acero N°44	“	\$274.-	
10	3 pares \$822.-	Botas de goma c/p acero N°45	“	\$274.-	
11	10	Fajas Lumbar N°1 prentex		\$162.-	\$1.620.-
12	20	Fajas Lumbar N°2	“	\$162.-	
	\$3.240.-	Fajas Lumbar N°3	“	\$162.-	\$6.480.-
14	30	Fajas Lumbar N°4	“	\$162.-	
	\$4860.-				40
15	200 pares \$2.900.-	Guante hilo moteados	“	\$14.50.-	
16	30 pares	Guantes corte tipo metalúrgicos		\$98.50.-	\$2.955.-
17	150 pares	Guantes acrílico nitrilo p/ a dps		\$76.50.-	\$11.475.-
18	150 pares	Guantes acrílico nitrilo azul p/el dps		\$76.50.-	\$11.475.-
19	100 pares	Guantes tejido baño latex pampero		\$55.-	\$5.500.-
20	180 pares	Guantes de acrílico nitrilo verde dps		\$39.80.-	\$7.164.-
21	40 pares	Guante vaqueta ½ paseo		\$86.-	\$3.440.-
22	10 pares	Guantes de PVC rojo		\$59.-	\$590.-
23	50 \$995.-	Antiparras transparentes libus		\$19.90.-	
26	20 \$1.580.-	Protectores Auditivos Tipo Copa libus		\$79.-	

**IMPORTE TOTAL**

\$90.931.50.-

TOTAL DEL IMPORTE:

(PESOS NOVENTAMIL NOVECIENTOS TREINTA Y UNO CON CINCUENTA CENTAVOS)

**CUARTO:** Sobre dos de la Propuesta presentada por KRAFF DANIEL

cotizando:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	MARCA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	10 pares	Botas de goma N° 41	DAMALU	\$248	\$2480
2	15 pares	Botas de goma N° 42	DAMALU	\$248	\$3720
3	10 pares	Botas de goma N° 43	DAMALU	\$248	\$2480
4	3 pares	Botas de goma c/puntera de acero N° 39	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
5	9 pares	Botas de goma c/puntera de acero N° 40	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
6	10 pares	Botas de goma c/puntera de acero N° 41	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

7	15 pares	Botas de goma c/puntera de acero N° 42	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
8	20 pares	Botas de goma c/puntera de acero N° 43	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
9	5 pares	Botas de goma c/puntera de acero N° 44	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
10	3 pares	Botas de goma c/puntera de acero N° 45	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
11	10	Fajas lumbar N° 1	SEGUGOM A	\$152	\$1520
12	20	Fajas lumbar N° 2	SEGUGOM A	\$152	\$3040
13	30	Fajas lumbar N° 3	SEGUGOM A	\$152	\$4560
14	30	Fajas lumbar N° 4	SEGUGOM A	\$152	\$4560
15	200 pares	Guante hilo moteados	RANDON	\$11.50	\$2300
16	30 pares	Guante corte tipo metalúrgico	RANDON	\$48	\$1440
17	150 pares	Guantesacrílo nitrilo puño abierto	FGP	\$82	\$12300
18	150 pares	Guantesacrílo nitrilo azul puño	FGP	\$78	\$11700
19	100 pares	Guantes tejido baño látex	FGP	\$67	\$6700
20	180 pares	Guantes deacrílo nitrilo verde	FGP	\$43	\$7740
21	40 pares	Guante vaqueta ½ paseo	FGP	\$102	\$4080
22	10 pares	Guantes de PVC rojo	TA-CO	\$72	\$720
23	50	Antiparras transparentes	LIBUS	\$27	\$1350
24	25	Capas de lluvia	GARDEX	\$222	\$5550
25	25	Trajese para lluvia	GARDEX	\$322	\$8050
26	20	Protectores auditivos tipo copa	LIBUS	\$168	\$3360

**PRECIO TOTAL: \$87650**

La propuesta no está expresada en letras.-

QUINTO: Sobre dos de la Propuesta presentada por SERGIO DANIEL DIAZ

cotizando:

ITEMS	CANT.	DESCRIPCIÓN	P/UNITARIO	P/TOTAL
1	10	BOTA GOMA PVC S/PUNTERA MARCA PULQUI N° 41	235,00	2350,00
2	15	BOTA GOMA PVC S/PUNTERA MARCA PULQUI N° 42	235,00	3525,00
3	10	BOTA GOMA PVC S/PUNTERA MARCA PULQUI N° 43	235,00	2350,00
4	3	BOTA GOMA PVC C/PUNTERA ACERO MARCA CALFOR N° 39	360,00	1080,00
5	9	BOTA GOMA PVC C/PUNTERA ACERO MARCA CALFOR N° 40	360,00	3240,00
6	10	BOTA GOMA PVC C/PUNTERA ACERO MARCA CALFOR N° 41	360,00	3600,00





**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

7	15	BOTA GOMA PVC C/PUNTERA ACERO MARCA CALFOR N° 42	360,00	5400,00
8	20	BOTA GOMA PVC C/PUNTERA ACERO MARCA CALFOR N° 43	360,00	7200,00
9	5	BOTA GOMA PVC C/PUNTERA ACERO MARCA CALFOR N° 44	360,00	1800,00
10	3	BOTA GOMA PVC C/PUNTERA ACERO MARCA CALFOR N° 45	360,00	1080,00
11	10	FAJA LUMBAR 6 BALLENAS REFORZADA MARCA ALL SAFETY TALLE S	122,50	1225,00
12	20	FAJA LUMBAR 6 BALLENAS REFORZADA MARCA ALL SAFETY TALLE M	122,50	2450,00
13	40	FAJA LUMBAR 6 BALLENAS REFORZADA MARCA ALL SAFETY TALLE L	122,50	4900,00
14	30	FAJA LUMBAR 6 BALLENAS REFORZADA MARCA ALL SAFETY TALLE XL	122,50	3675,00
15	200	GUANTE TEJIDO MOTEADO	10,70	2140,00
16	30	GUANTE CORTE TIPO METALURGICO	0,00	0,00
17	150	GUANTE NITRILO PUÑO DE LONA MARCA BIL-VEX	65,50	9825,00
18	150	GUANTE NITRILO PUÑO DE TEJIDO MARCA BIL-VEX	65,50	9825,00
19	100	GUANTE TEJIDO BAÑO LATEX MARCA BIL-VEX	40,00	4000,00
20	180	GUANTE ACRILO NITRILO VERDE MARCA BIL-VEX	44,50	8010,00
21	40	GUANTE VAQUETA MEDIO PASEO AMARILLO	78,00	3120,00
22	10	GUANTE PVC ROJO 30 CM MARCA TOYSA	75,00	750,00
23	50	ANTIPARRA TRANSPARENTE MARCA BIL VEX VENT. DIRECTA	50,00	2500,00
24	25	CAPAS DE LLUVIA PVC AMARILLO MARCA LEMBU 32 MICRONES REFORZADA	210,00	5250,00
25	25	TRAJE DE LLUVIA PVC AMARILLO TIPO PIJAMA MARCA LEMBU 32 MICRONES REFORZADA	260,00	6500,00
26	20	PROTECTOR AUDITIVO TIPO COPA MARCA LIBUS ALTERNATIVE	145,00	2900,00
			<b>TOTAL</b>	<b>98695,00</b>

Total de la oferta son pesos Noventa y Ocho Mil Seiscientos Noventa y Cinco con 00/100.-

**SEXTO:** Sobre dos de la Propuesta presentada por NUTRITOTAL SRL cotizando:



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
1	10	PARES	BOTA DE GOMA Nº 41 MARCA CALFOR	229	2290
2	15	PARES	BOTA DE GOMA Nº 42 MARCA CALFOR	229	3435
3	10	PARES	BOTA DE GOMA Nº 43 MARCA CALFOR	229	2290
4	3	PARES	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO Nº 39 MARCA CALFOR EVOLUTION CAÑA LARGA	303,8	911,4
5	9	PARES	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO Nº 40 MARCA CALFOR EVOLUTION CAÑA LARGA	303,8	2734,2
6	10	PARES	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO Nº 41 MARCA CALFOR EVOLUTION CAÑA LARGA	303,8	3038
7	15	PARES	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO Nº 42 MARCA CALFOR EVOLUTION CAÑA LARGA	303,8	4557
8	20	PARES	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO Nº 43 MARCA CALFOR EVOLUTION CAÑA LARGA	303,8	6076
9	5	PARES	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO Nº 44 MARCA CALFOR EVOLUTION CAÑA LARGA	303,8	1519
10	3	PARES	BOTA DE GOMA C/PUNTERA ACERO Nº 45 MARCA CALFOR EVOLUTION CAÑA LARGA	303,8	3038
11	10	UNIDAD	FAJA LUMBAR Nº1 MARCA PAMPERO	187,5	1875
12	20	UNIDAD	FAJA LUMBAR Nº2 MARCA PAMPERO	187,5	3750
13	40	UNIDAD	FAJA LUMBAR Nº3 MARCA PAMPERO	187,5	7500
14	30	UNIDAD	FAJA LUMBAR Nº4 MARCA PAMPERO	187,5	5625
15	200	PARES	GUANTE HILO MOTEADOS LINEA FERRETERA	10,78	2156
16	30	PARES	GUANTE CORTE TIPO METALURGICO DESCARNE REFUERZO SIMPLE TIPO PONCHITO MARCA MTA PUÑO CORTO	68	2040
17	150	PARES	GUANTE ACRILO NITRILO AZUL PUÑO LONA ABIERTO	65,5	9825



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

18	150	PARES	GUANTE ACRILO NITRILO AZUL PUÑO ELASTIZADO	65,5	9825
19	100	PARES	GUANTE TEJIDO BAÑO LATEX MARCA DPS	42,75	4275
20	180	PARES	GUANTE ACRILO NITRILO VERDE MARCA DPS	38,5	6930
21	40	PARES	GUANTE VAQUETA 1/2 PASEO MARCA LINCOLN	76,8	3072
22	10	PARES	GUANTE DE PVC ROJO DE 30 CM	62,8	628
23	50	UNIDAD	ANTIPARRAS TRANSPARENTES MARCA LIBUS NEW CLASSIC	76,8	3840
24	25	UNIDAD	CAPAS DE LLUVIA	192,7	4817,5
25	25	UNIDAD	TRAJES PARA LLUVIA	252,7	6317,5

ALTERNATIVAS

ITEM	CANTIDAD		DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
11	10	UNIDAD	FAJA LUMBAR Nº1 MARCA TOP SAFE	153,8	1538
12	20	UNIDAD	FAJA LUMBAR Nº2 MARCA TOP SAFE	153,8	3076
13	40	UNIDAD	FAJA LUMBAR Nº3 MARCA TOP SAFE	153,8	6152
14	30	UNIDAD	FAJA LUMBAR Nº4 MARCA TOP SAFE	153,8	4614
				TOTAL	15380

LA ALTERNATIVA SON PESOS QUINCE  
MIL TRESCIENTOS OCHENTA

PRECIOS CON IVA INCLUIDO

26	20	UNIDAD	PROTECTOR AUDITIVO TIPO COPA LIBUS ALTERNATIVE	74	1480
				TOTAL \$	103844,6



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

---

MANTENIMIENTO DE OFERTA,  
CONDICIONES DE PAGO Y PLAZOS DE  
ENTREGA SEGÚN PLIEGOS

Se pregunta si hay alguna objeción a lo que se responde en forma negativa.-  
Siendo las diez horas y cincuenta minutos se da por finalizado el acto,  
procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.